

LEADERSHIP

4-5 listopada 2021



Szanowni Państwo!

W imieniu stowarzyszenia IPMA Polska mam ogromną przyjemność powitać Państwa na najważniejszym wydarzeniu z zakresu zarządzania projektami. Tematem przewodnim 24. Konferencji

jest „**LEADERSHIP**”. Nikt z nas nie spodziewał się, że zmiany, które dotknęły nas wszystkich, zarówno w obszarze życia zawodowego, jak i osobistego również w tym roku uniemożliwią nam organizację wydarzenia w formule stacjonarnej, dlatego ponownie spotykamy się w przestrzeni wirtualnej. Mimo to mamy nadzieję, że wspólnie stworzymy przestrzeń, w której będziemy dzielić się wiedzą i doświadczeniem, ale przede wszystkim dobrymi emocjami.

Rzeczywistość, która nas otacza to ciągła nieoczekiwana zmiana. Żyjemy i pracujemy w świecie „czarnych łabędzi”, VUCA, gwałtownego postępu technologicznego, globalizacji i wielu innych zmian nieznanymi dotąd społeczeństwom i organizacjom. Brzmi groźnie i skomplikowanie? Na pewno nie jest to proste, ale możemy dostosować nasze organizacje do otaczającej je rzeczywistości. Ciężar odpowiedzialności za to zadanie powinni wziąć na siebie liderzy organizacji, którzy odgrywają kluczową rolę w wyznaczaniu kierunków zmian. Sposób, w jaki to zrobią pokaże, czy są przeciętnymi menedżerami, czy wybitnymi liderami.

24. Konferencja IPMA Polska to forum wymiany doświadczeń oraz unikalna okazja do zapoznania się z najlepszymi praktykami oraz wiodącymi teoriami dotyczącymi przywództwa w naszej turbulentnej rzeczywistości zarządzania projektami. Z pewnością znajdą tu Państwo przestrzeń do dyskusji, polemik oraz inspiracji, a dodatkowe spotkania w grupach tematycznych pozwolą Państwu wybrać najbardziej interesujące zagadnienia.

W tym roku powracamy do formuły dwudniowego wydarzenia. W sesji przedpołudniowej zaprezentujemy Państwu inspirujące wystąpienia Prelegentów, a podczas panelu dyskusyjnego poruszymy niezwykle ciekawy temat empatii jako narzędzia codziennej pracy lidera.

Na koniec pierwszego dnia czeka na Państwa chwila odpoczynku przy „Wokalno-Saksofonowych Opowieściach przy dj-skim stole”.

Przygotowaliśmy dla Państwa bogatą ofertę warsztatów praktycznych, które odbędą się drugiego dnia konferencji. Do wyboru jest jeden z pięciu tematów: „Leadership-design – jakim liderem chcę być?”, „Zaczaruj Zespół projektowy... Myślenie Wizualne w projekcie”, „W służbie jakości oprogramowania”, „Beztresowa komunikacja” czy „Ryzykowna inwestycja w Sorento”.

Dziękujemy wszystkim Sponsorom, Patronom i Partnerom za wsparcie i promowanie 24. Konferencji IPMA Polska. Mamy nadzieję, że te dwa dni spędzone z nami przyniosą Państwu mnóstwo inspiracji i dużą dawkę wiedzy.

Tomasz Leśniowski
Prezes Zarządu IPMA Polska



Przełomowe rzeczy na świecie najczęściej powstają z pasji. Najlepsze rozwiązania natomiast są skutkiem wnikliwej obserwacji potrzeb i problemów oraz chęci stworzenia czegoś wyjątkowego – podobnie zaczęła się historia prowadząca do powstania systemu FlexiProject.

Zespół FlexiProject to osoby o bardzo różnicowanym i uzupełniającym się doświadczeniu. Przez wiele lat zarządzaliśmy projektami w różnego typu organizacjach i branżach. Stykaliśmy się w tym czasie z wieloma problemami w obszarze zarządzania projektami, wykorzystywaliśmy także różne systemy IT wspierające zarządzanie projektami, jak również obserwowaliśmy co realnie przeszkadza skutecznie zarządzać projektami prestiżowym organizacjom. W ten sposób zrodził się pomysł zbudowania **systemu FlexiProject**, który pozwoli zespołom projektowym zrealizować skutecznie dowolny projekt, a PMO oraz Zarząd będą miały doskonały wgląd w to, jak realizowane są projekty w firmie. System, który jednocześnie zautomatyzuje wiele procesów i rozwiąże te problemy, które my obserwowaliśmy przez lata i które można znaleźć w aktualnych międzynarodowych badaniach.

Obecnie wiele rozpoznawalnych firm i setki użytkowników w swojej codziennej pracy korzystają z powodzeniem z FlexiProject do prowadzenia projektów. W systemie są planowane, realizowane

i raportowane projekty rozwoju nowych produktów, **projekty B+R**, inwestycyjne, usprawniania procesów, marketingowe i sprzedażowe, organizacyjne oraz inne. Funkcje **automatycznych przeglądów projektowych**, elastycznych raportów czy też monitorowanie **portfeli projektowych** pozwalają zarządom firm mieć doskonały wgląd w przebieg realizowanych w firmie projektów. Pracownicy Biur Zarządzania Projektami mniej pracy poświęcają na działania administracyjne. Na wdrożeniu systemu korzystają wszyscy zaangażowani w realizację i monitorowanie projektów w organizacjach.

Cieszymy się z faktu, że wiele już osiągnęliśmy ale też z dużym optymizmem patrzymy w przyszłość. Nasza strategia rozwoju, choć wymaga wiele pracy to jest bardzo ambitna i opiera się na czterech filarach:

1. Ciągłe doskonalenie systemu – nie stoimy w miejscu, każdego dnia z energią i pasją rozwijamy nasz system. Regularnie dostarczamy naszym Klientom kolejne wersje oprogramowania. Dużo wysiłków wkładamy w budowę intuicyjnego, przyjaznego dla użytkowników oraz elastycznego systemu. W dynamicznym otoczeniu biznesowym elastyczność jest dla nas najwyższym priorytetem, ponieważ daje ona Klientom możliwość „dostrojenia” systemu do bieżących potrzeb ich organizacji. Możliwość ukrywania wielu funkcji, których akurat teraz firma nie potrzebuje powoduje, że system jest „przejrzysty” a gdy zajdzie taka potrzeba w przyszłości można je włączyć i z powodzeniem z nich korzystać. Dla przykładu jeśli firma obecnie nie ma spisanej strategii i nie wiąże celów strategicznych z projektami to moduł Strategii w systemie może

po prostu wyłączyć. Jeśli jednak za rok taka strategia powstanie to firma nie będzie musiała poszukiwać nowego systemu, będzie mogła moduł Strategii samodzielnie uruchomić i rozpocząć korzystanie z niego.

2. Wyjątkowe miejsce pracy – praca z pasją wymaga stworzenia przyjaznych warunków. W wewnętrznych dyskusjach nie ma hierarchii, każdego głos się liczy i każdy ma wpływ na kształt dalszego rozwoju systemu. To sprawia, że każdy jest kreatywny i chętnie codziennie przychodzi do pracy. Pracujemy w oparciu o metodyki zwinne i z wykorzystaniem najlepszych technologii.

3. Wsłuchiwanie się w potrzeby Klientów – naszą filozofią jest rozwój systemu w oparciu o potrzeby zgłaszane nam przez naszych Klientów. Chcemy rozwiązywać pragmatyczne problemy i dostarczać funkcjonalności, które sprawdzają się w praktyce. Doskonale znamy wiele różnych metodyk zarządzania projektami, jednak nie skupiamy się konkretnie na żadnej z nich. Nie kwestionujemy przez to ich przydatności, ale czerpiemy z nich to co najlepsze, a potem sprawdzamy i poprawiamy ich zastosowanie w codziennej pracy. Stawiamy na skuteczność i pragmatyzm przede wszystkim.

4. Promowanie dobrych praktyk zarządzania projektami. Czujemy się odpowiedzialni za wniesienie naszego wkładu w rozwój najlepszych praktyk zarządzania projektami w Polsce. Na naszym **firmowym blogu** dzielimy się dobrymi praktykami i naszymi doświadczeniami. Współpracujemy z prestiżowymi organizacjami,

fundacjami oraz osobami zaangażowanymi w rozpowszechnianie wiedzy o skuteczności w zarządzaniu projektami. Jesteśmy otwarci na współpracę ponieważ wierzymy, że tak jest łatwiej i jednocześnie skuteczniej.

Wnikliwie obserwujemy światowe trendy w zarządzaniu projektami, kierunki rozwoju rozpoznawalnych systemów IT wspierających zarządzanie projektami, wiemy co dzieje się w polskich organizacjach i jakie są ich potrzeby i dlatego jesteśmy przekonani, że FlexiProject będzie jednym z najlepszych systemów do zarządzania projektami jakie są dostępne na rynku. Każdego dnia z energią, pasją i entuzjazmem pracujemy na pozycję lidera.

Włodzimierz Makowski
Członek Zarządu FlexiProject

Linki:

<https://flexiproject.pl/zastosowanie/>

<https://flexiproject.pl/zastosowanie/zarządzanie-projektami-innowacyjnymi/>

<https://flexiproject.pl/biuro-zarządzania-projektami/przeglady-projektowe/>

<https://flexiproject.pl/biuro-zarządzania-projektami/portfele-projektow/>

<https://flexiproject.pl/biuro-zarządzania-projektami/strategia/>

<https://flexiproject.pl/baza-wiedzy/blog/>

Program wydarzenia 4.11.2021

Logowanie uczestników	
08:30 – 08:50	Tomasz Leśniowski Oficjalne otwarcie 24. Konferencji IPMA Polska
BLOK I 08:50 – 10:20	08:50 – 09:20 Maciej Przybyła Wystąpienie: „Lider na miarę czasów – sen czy jawa” 09:20 – 09:50 Dalibor Cron Wystąpienie: „ICT Realisation @ THE CIRCLE at Zurich Airport” 09:50 – 10:20 Victoria Iwanowska Wystąpienie: „Jak małymi krokami angażować pracowników do wspólnego zmieniania świata?”
10:20-10:40	Przerwa
BLOK II 10:40 – 12:10	10:40 – 11:10 Ewa Błaszczak Wystąpienie: „Jak stworzyć zespół projektowy, który góry przenosi. Zarządzanie energią i współpracą w czasach chaosu oraz pracy zdalnej” 11:10 – 11:40 Rafał Szymański Wystąpienie: „Uczmy się od swoich zespołów. Retrospektywa dla Leaderów. Dlaczego warto?” 11:40 – 12:10 Mariusz Kapusta i Magdalena Robak Wystąpienie: „Agile, Turkus czy Hierarchia - styl przywództwa w polskich firmach” 12:10 – 12:40 Jolanta Tadeusiak Wystąpienie: „Mindfulness dla liderów, czyli jak stać się szefem własnego umysłu”
12:40 – 13:00	Przerwa

Program wydarzenia 4.11.2021

BLOK III	Paneliści: Grzegorz Dzwonnik, Remigiusz Kinas, Joanna Sadzik, Katarzyna Wardzała, Szymon Wiśniewski
13:00 – 14:45	Moderator: Michał Karlikowski Panel dyskusyjny: „Empatia jako narzędzie pracy lidera”
14:45 – 15:00	Tomasz Leśniowski Zakończenie pierwszego dnia
18:00 – 20:00	Michał Borowski Wieczór integracyjny: „Saksofonowe Opowieści przy dj-skim stole”

Program wydarzenia 5.11.2021

Logowanie uczestników						
08:40 – 08:50 Otwarcie drugiego dnia Konferencji						
08:50 – 10:20	BLOK I					
	08:50 – 09:20 Ewa Palarczyk Wystąpienie: „Green leader - czyli leader jutra według GPM”					
	09:20 – 09:50 Bartosz Bieszyński Wystąpienie: „Kiedy plan projektu jest aktualny do pierwszego starcia z przeciwnościami losu”					
09:50 – 10:20 Łukasz Nazimek Wystąpienie: „Kształtowanie kultury projektowej w młodej organizacji na przykładzie realizacji projektu i budowy linii 400 kV.”						
10:20-10:40 Przerwa						
10:40 – 12:10	BLOK II					
	10:40 – 11:10 Jakub Boczkowski Wystąpienie: „Dylematy współczesnego lidera, czyli jak zarządzać, żeby nie zwariować...”					
	11:10 – 11:40 Sławomir Włodarski Wystąpienie: „Megatrendy w przemyśle motoryzacyjnym a nowy model przywództwa na podstawie uruchomienia w Polsce produkcji autobusu elektrycznego”					
11:40 – 12:10 Marek Jurewicz Wystąpienie: „Project skipper, czyli co ma wspólnego zarządzanie projektami z żeglarstwem”						
Oficjalne zamknięcie 24. Konferencji IPMA Polska						
12:10-12:30 Przerwa						
12:30 – 14:30	BLOK III	WARSZTAT 1 Karolina Jarocka	WARSZTAT 2 Honorata Kifner	WARSZTAT 3 Maciej Bieniasz	WARSZTAT 4 Magdalena Robak	WARSZTAT 5 Andrzej Gajewski
		„Ryzykowna inwestycja w Sorrento”	„Bezstresowa komunikacja”	„W służbie jakości oprogramowania”	„Leadership-design - jakim liderem chcę być?”	„Zaczaruj Zespół projektowy... Myślenie Wizualne w projekcie”

Prelegenci



Maciej Przybyła

Dyrektor Zarządzający Pionem Strategii
i Wsparcia Biznesu, Bank Gospodarstwa Krajowego

WYSTĄPIENIE:

„Lider na miarę czasów – sen czy jawa”



Dalibor Cron

Senior Project Leader – ICT Realisation
THE CIRCLE @ Zurich Airport

WYSTĄPIENIE:

„ICT Realisation @ THE CIRCLE at Zurich Airport”



Prelegenci



Victoria Iwanowska

CEO [Small Step Matters], CEO Agencja [VI:],
Eventy, Incentive Travel

WYSTĄPIENIE:

„Jak małymi krokami angażować pracowników
do wspólnego zmieniania świata?”



Ewa Błaszczak

Power speaker, Mentor, CEO, Leader, Innovator,
Scrum Master, Business Trainer, Executive Coach,
Coaching supervisor

WYSTĄPIENIE:

„Jak stworzyć zespół projektowy, który góry przenosi.
Zarządzanie energią i współpracą w czasach chaosu oraz pracy zdalnej.”



Prelegenci



Rafał Szymański

Właściciel Agile Maui, Team Lead
w Lufthansa Systems Poland, Scrum Master
& Agile Coach, Project Manager, IPMA-B

WYSTĄPIENIE:

„Uczmy się od swoich zespołów.
Retrospektywa dla Leaderów. Dlaczego warto?”



Jolanta Tadeusiak

Psycholog, Coach,
Trener umiejętności psychospołecznych
oraz Psychoterapeuta

WYSTĄPIENIE:

„Mindfulness dla liderów,
czyli jak stać się szefem własnego umysłu”



Prelegenci



Mariusz Kapusta

Ekspert Zarządzania Projektami,
Leadership Center Sp. z o.o.



Magdalena Robak

Wzmacnia kompetencje liderów projektów.
Doradztwo, szkolenia, facylitacja.



WYSTĄPIENIE:

„Agile, Turkus czy Hierarchia – styl przywództwa w polskich firmach”

Prelegenci



Michał Karlikowski

Doradca, trener, coach,
dyrektor merytoryczny Myślimy Pojechtowo,
IPMA-B

MODERATOR PANELU DYSKUSYJNEGO



Grzegorz Dzwonnik

Konstultant, menadżer,
wykładowca akademicki



PANEL DYSKUSYJNY:
„Empatia jako narzędzie pracy lidera”

Prelegenci



Remigiusz Kinas

Dyrektor biura projektów i inteligentnej automatyzacji, AI reasercher, Kaggle Master, Grupa NEUCA



Joanna Sadzik

Prezeska Stowarzyszenia WIOSNA, organizatorka Szlachetnej Paczki



PANEL DYSKUSYJNY:
„Empatia jako narzędzie pracy lidera”

Prelegenci



Katarzyna Wardzała

Konsulting, szkolenia, wdrożenia



Szymon Wiśniewski

Security Project Manager, mBank,
Ambasador PMO Global Alliance w Polsce



PANEL DYSKUSYJNY:
„Empatia jako narzędzie pracy lidera”

Prelegenci



Ewa Palarczyk

Prezes Zarządu GPM EMEA

WYSTĄPIENIE:

„Green leader – czyli leader jutra według GPM”



Bartosz Bieszyński

Lider obszaru zarządzania marką oraz wdrożeń projektów rozwojowych w Legii Warszawa SA

WYSTĄPIENIE:

„Kiedy plan projektu jest aktualny do pierwszego starcia z przeciwnościami losu”



Prelegenci



Łukasz Nazimek

Członek Zarządu ENPROM SP. Z O.O.

WYSTĄPIENIE:

„Kształtowanie kultury projektowej w młodej organizacji na przykładzie realizacji projektu i budowy linii 400 kV.”



Jakub Boczkowski

Dyrektor PMO w PartyDeco

WYSTĄPIENIE:

„Dylematy współczesnego lidera, czyli jak zarządzać, żeby nie zwariować...”



Prelegenci



Sławomir Włodarski

Head of process planning & technology
at MAN BUS sp. z o.o.

WYSTĄPIENIE:

„Megatrendy w przemyśle motoryzacyjnym
a nowy model przywództwa na podstawie uruchomienia
w Polsce produkcji autobusu elektrycznego”



Marek Jurewicz

Project Manager w Asseco Poland SA

WYSTĄPIENIE:

„Project skipper, czyli co ma wspólnego
zarządzanie projektami z żeglarstwem”





Karolina Jarocka

Twoje Drzwi do IT, Trener,
Ekspert ds. Zarządzania Projektami

WARSZTAT:
„Ryzykowna inwestycja w Sorento”



Maciej Bieniasz

Założyciel Twoje Drzwi do IT, Trener,
Ekspert ds. Rozwoju Oprogramowania

WARSZTAT:
W służbie jakości oprogramowania





Magdalena Robak

Wzmacnia kompetencje liderów projektów.
Doradztwo, szkolenia, facylitacja.

WARSZTAT:

„Leadership-design – jakim liderem chcę być?”



Honorata Kifner

Trener umiejętności psychospołecznych,
Coach, Konsultant

WARSZTAT:

„Bezstresowa komunikacja”





Andrzej Gajewski

Ekspert ds. Zarządzania Projektami, Trener,
Konsultant, ProPM Project Management

WARSZTAT:

„Zaczaruj Zespół projektowy... Myślenie Wizualne
w projekcie”



Oprawa wieczoru muzycznego



Michał Borowski

Dyrektor
w Joinmakers Art Agency



Piotr Makowski

DJ i kreator
muzycznej atmosfery i klimatu



Katarzyna Piłat

Wokalistka
i kompozytorka

WIECZÓR MUZYCZNY:

Wokalno-Saksofonowe Opowieści przy dj-skim stole

Autoryzowane jednostki szkoleniowe



Grant Thornton

www.grantthornton.pl
Dobrochna Ciosek
Menadżer,
Departament Doradztwa
Dobrochna.Ciosek@pl.gt.com
603 114 954



pm2pm Sp. z o.o.

www.pm2pm.pl
Katarzyna Kuryłowicz
biuro@pm2pm.pl
503 168 058



Kalatea Sp. z o.o.

www.kalatea.eu
Michał Karlikowski
Michal.Karlikowski@kalatea.eu
513 121 292



Progress Project Szkolenia i Doradztwo Sp. z o.o.

www.progressproject.pl
biuro@progressproject.pl
22 460 46 00

Autoryzowana
Jednostka Szkoleniowa

Komitet Organizacyjny

» **Ewa Zawadzka**

Prelegenci, prowadzenie
24. Konferencji IPMA Polska

» **Sylwia Skonecka**

Kierownik Projektu, Prelegenci,
Sponsorzy, Uczestnicy,
marketing, program

» **Aleksandra Skowronek**

Partnerzy, Sponsorzy,
Uczestnicy, marketing,
PM Edukacja

» **Marcin Nowicki**

Rozliczenia, księgowość

» **Krzysztof Kowalczyk**

Grafika, identyfikacja wizualna

International Project Management Association Polska

ul. Starościńska 1B lok. 3, 02-516 Warszawa

Telefon: +48 22 622 21 12, email: konferencja@ipma.pl

www.ipma.pl, www.konferencja.ipma.pl

Sponsor główny



Sponsor



Partnerzy



Patronaty



25.KONFERENCJA
IPMA®
POLSKA | 9-10.11
2022

Zapraszamy na kolejne święto project managementu
– **25. Konferencję IPMA Polska**,
która odbędzie się w dniach 9-10 listopada 2022 r.
w Warszawie.

Kontakt w sprawie programu oraz sponsoringu wydarzenia:
Sylwia Skonecka – Dyrektor ds. rozwoju
662 051 772
Sylwia.Skonecka@ipma.pl